MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 2, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024EDITAL Nº 2, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES CREDENCIAMENTO
DOCENTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS
LATINOAMERICANOS

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA)Americana (UNILA), designado pela Portaria UNILA nº 535/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 179 de 02 de outubro de 2023 e no Diário Oficial
da União nº 188 - seção 2 – página 38 - de 02 de outubro de 2023, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente edital, considerando a
inexistência de recursos referente à homologação provisória das inscrições, a homologação definitiva das inscrições do processo de credenciamento
docente para o Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA).

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA PRETENDIDALINHA DE PESQUISA PRETENDIDA

BRUNA MACEDO DE OLIVEIRA RODRIGUES TRÂNSITOS CULTURAIS

CAROLA GABRIELA SEPÚLVEDA VÁSQUEZ PRÁTICAS E SABERES

FÉLIX CENEVIVA EID PRÁTICAS E SABERES

GIANE DA SILVA MARIANO LESSA PRÁTICAS E SABERES

NATALIA DOS SANTOS FIGUEIREDO TRÂNSITOS CULTURAIS

SILVIA LILIAN FERRO PRÁTICAS E SABERES

MARCOS DE JESUS OLIVEIRA

Edital nº 2/2024/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 37, de 26 de Fevereiro de 2024.